CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường THPT Bình Dương.

Tôi tên: ……………………………………..…………, năm sinh:…………….

Cư trú tại: Thôn/ khu phố …………….., xã/phường/thị trấn ……….……….huyện/thị xã …….……….tỉnh/ thành phố…………………..
Là ………….. của em …………………………………..sinh năm …./…./…….

Hiện là học sinh lớp ……………. Năm học …..…-…….. của trường THPT Bình Dương, tỉnh Bình Định.

Nay tôi làm đơn nay kính xin Hiệu trưởng trường THPT Bình Dương cho phép tôi rút hồ sơ của  ………………………………………………………………….
Lý do: ……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Hồ sơ gồm:

	1./ …………………………………..
	4./………………………..

	2./…………………………………….
	5./………………………...

	3./……………………………………
	6./………………………...

Rất mong được sự phấp thuận của Hiệu trưởng, chân thành cảm ơn.

Phù Mỹ, ngày …..tháng ….năm 20…

Văn phòng giao hồ sơ

Người viết đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

        (Đã nhận đủ hồ sơ)
M1